Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Rua Nereu Ramos, 389
Herval d’Oeste – SC – 89.610-000 (49) 3554 0922

CNPJ: 82.939.430/0001-38
http://www.hervaldoeste.sc.gov.br

NOTIFICAÇÃO Nº 003/2021 CC001/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2020
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2020
OBJETO Outorga de Concessão Onerosa de serviço de implantação, exploração e administração de
estacionamento rotativo pago em vias e logradouros públicos do Município de Herval d'Oeste

NOTIFICANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D’OESTE, pessoa jurídica de direito público,
com sede administrativa na Rua Nereu Ramos, 389 – Centro, Município de Herval d’Oeste,
Estado de Santa Catarina, por seu prefeito Senhor MAURO SÉRGIO MARTINI, inscrito no CPF sob nº.
713.164.509-53

NOTIFICADOS : GPV Park Serviços Ltda. inscrita no CNPJ nº 09.466.838/0001-40; Hiper Off Ltda. inscrita
no CNPJ nº 21.708.170/0001-03; BR Parking Estacionamento Ltda. inscrita no CNPJ nº 11.454.158/0001-
58; BR-TIC Inovações Tecnológicas Ltda. inscrita no CNPJ nº 04.113.413/0001-33; REK Parking
Empreendimentos e Participações Ltda. inscrita no CNPJ nº 02.017.619/0001-34; É Só Parar - Tecnologia
em Estacionamento Eireli inscrita no CNPJ nº 17.755.544/0001-66; Rizzo Parking and Mobility S/A inscrita
no CNPJ nº 24.940.805/0001-83; Serbet Sistema de Estacionamento Veicular do Brasil S/A inscrita no
CNPJ nº 00.999.705/0001-64 e  G2 - Empreendimentos e Logística Ltda. inscrita no CNPJ nº
14.744.458/0001-60 , Todas pessoas jurídicas de direito privado, participantes do processo licitatório nº
005/2020 na pessoa do seu representante legal,

O Município de Herval d’Oeste, através de seu representante já qualificado, desejando prover a
conservação e ressalva de seus direitos, bem como manifestar intenção de modo formal e prevenir
responsabilidade, em conformidade com o capítulo XIV do edital que rege o processo licitatório nº
005/2020 Concorrência pública nº 001/2020 vem:

NOTIFICAR:

Os Licitantes acima identificados, e a quem interessar possa, nos termos que a seguir articula:

Tendo em vista o decurso dos prazos recursais, e sendo declarada a empresa   G2 - Empreendimentos e

Logística Ltda vencedora na fase de proposta, e antes da homologação do objeto faz –se necessário a
demonstração técnica dos sistemas ofertados.

NOTIFICAMOS Vossa Senhoria para a sessão pública de Prova de Conceito que ocorrerá dia
26/01/2021 às 14h00min horas no plenário da Câmara de Vereadores, localizado Rua Nereu
Ramos, 389 – Centro.

Lembramos que em virtude da Pandemia a Sessão Pública Presencial, será limitada   a 30 % da capacidade
do local, lembrando todos a obrigatoriedade do uso de máscaras, e demais medidas de segurança e
distanciamento social.  Será transmitida pelo canal da Prefeitura no Youtube através do Link
https://youtu.be/Y8ImrI--9Jk

Herval d’Oeste, em 21 de janeiro de 2021.

MAURO SÉRGIO MARTINI
Prefeito

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br/
https://youtu.be/Y8ImrI--9Jk

		2021-01-21T09:10:20-0300
	Brasil
	MAURO SERGIO MARTINI
	Assinador Serpro